
御礼申し上げます。

作業が完了したため、8月24日より公開を再開いたしました。工事期間中はご理解とご協力をい

青梅鉄道公園

また、これに伴い、９月１日は園内の一部の立ち入りを制限させていただきます。予めご了承

いただきたく、お願い申し上げます。

ただき、まことにありがとうございました。

当園展示の１１０形蒸気機関車は、開園以来、多くのご来園の皆様に親しまれて参りましたが、

　　なお、クモハ40形電車につきましては、屋根の修繕作業のため公開を中止しておりましたが、

110形蒸気機関車の展示終了とクモハ40形電車の公開再開について

2019年8月27日

本年８月３１日をもちまして当園での展示を終了することとなりました。これまでのご愛顧に心より


